Российская Федерация

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2015 года № 38
	                                                  с. Гонжа

О проведении месячника
по благоустройству  территории
муниципального образования
Гонжинского сельсовета на 2016 год.

             В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния муниципального образования Гонжинского сельсовета, привлечения жителей к уборке территорий по месту жительства и предприятий, находящихся на территории с. Гонжа:
п о с т а н о в л я ю:
   	1.Объявить на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета в период с 15 апреля 2016 года по 15 мая 2016 года месячник санитарной очистки и благоустройства с. Гонжа.
      	2.Утвердить план мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории муниципального образования Гонжинского сельсовета, согласно приложению 1.
  	3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

И.И. Баннов

Приложение №1
к постановлению Главы
Гонжинского сельсовета
от 13.04.2016 г. № 38

План
 мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории муниципального образования Гонжинского сельсовета на 2016 год.

	№
	Мероприятия
	Срок проведения
	Ответственные

	1
	Очистка территории с. Гонжа
	с 15.04.2016 г.
по 15.05.2016 г.
	Гонжинский Совет народных депутатов, администрация Гонжинского сельсовета

	2
	Уборка территории памятников (могила О. Голубова, братская могила на привокзальной площади)
	Апрель - май
	МОБУ Гонжинская  СОШ

	3
	Озеленение с. Гонжа
	май
	Администрация Гонжинского сельсовета

	4
	Выявлений нарушений правил благоустройства, использованию общественных земель населенного пункта
	Весь период
	Гонжинский Совет народных депутатов, администрация Гонжинского сельсовета

	5
	Принять меры по ликвидации несанкционированных свалок и по дальнейшему недопущению их образованию
	Весь период
	Гонжинский Совет народных депутатов, администрация Гонжинского сельсовета